CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N Ali

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 28/2019/13, APROVADO POR

ESTA EDILlDADE EM SESSÃOORDINÁRIA DO DIA 15 DE MARÇO DE 2019.

Senhor Presidente,

ASSUNTO: LIMPEZA COM MAQUINÁRIOS NO PÁTIO DA ASSOCIAÇÃO

ACAPREN

REQUEIRO à MESA, se ouvido o Douto Plenário dentro das

formalidades regimentais, para que o Executivo Municipal providencie

junto ao Departamento responsável, a limpeza com maquinários no

pátio da ACAPREN (Associação Comunitária dos Amigos Produtores

Rurais de Estrela do Norte).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista reclamações

recebidas de membros da própria associação, que necessita do referido

serviço, tendo em vista que essa mesma associação já solicitou várias

vezes por estes serviços, mas até o momento ainda não foi atendido. E a

outras entidades o serviço esta sendo prestado.

Sala das sessões, 15 de março de 2019.

Autor: Mário Martins de Oliveira

José Rodrigues

Marcelo Correia da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra

Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1